Qui uiuit. p̄. o. f̄. in laudib̄; fiat b̄
 in de ap̄t̄. a. **P**ed̄us ap̄t̄. r̄. paul̄
 d̄at̄. d̄. lam̄. bo. ad. v̄. r̄. l̄. uol̄. p̄. n̄. ap̄t̄.

Ds qui uol̄. s̄oy. p̄. cessi. r̄. mart̄m̄
 tuoy. p̄. cessi. r̄. mart̄m̄. d̄m̄. n̄r̄
 q̄fessionib̄; gl̄os. arc̄udal. r̄. p̄. regis.

da nobis ex eorum imitatione proficere
et in confessione gaudere. In translatione

Sacerdos dei marie scilicet orationis episcopi anno
tine pastor egregie ora pro nobis dominus. **col.** **O**mnis
facies. **col.** **O**mnis qui in spiritibus. In 2

Omnis martine opere quia pium est anno
gaude de martine presentis operis apostolis
conferentis plurimum gemas pietate in ca
ritate in effabris succurre nobis nunc
an domini. In 2 **col.** **O**mnis apostolorum petri et pauli

Rati sunt viri mie quorum **capitulum**
iusticie oblivione non acceperit
cum femine eorum permanere iusticie
dicas sancta ne potest eorum **col.** **O**mnis

Apostolorum pastus. In 2 **col.** **O**mnis
Omnis principis. **col.** **O**mnis cuius dextera

fide et mi
tis egit?

72 **H**ec est preceptum alicuius. **ad vii**

Ita sunt due olivae. **ad viii** **M**orem ca
ritatem. **ad ix** **V**oluntatem. **ad x** **A**nti-

Beati mundi. **Capitulum** **I**ntestamentis
dñi heretis semper eorum et filii eorum pro
eol usq; in eternum manent / gene
ratis eorum et gloria eorum non derelinque

Protege dñe populum tuum **colla** **a** **f**aur.

ad xi **B**eata qui per fiduciam. **ad xii** **A**

Corpa sanctorum in pace sepulta sunt.
et nomina eorum manent in clavis lapiden
cia eorum narrant omnes populi in laude
eorum pronunciat omnis ecclesia sanctorum. **colla**

Saudi vos. **In** fide vestra. **ad xiii** **T**

Iam non dicam vos. **ad xiiii** **G**loriosi

principes. **Septem** **sancti** **P**ria qd o.

Viviet

341
ds ut qui gl'ios *Margarete v coll*

Omnip' sempit'ue ds qui i firma-
p'cedit v coll

Exaudi nos ds
Capit' oie magda. 7. ad e **Q**ui
gl'atur. **Q**ui transiit' sabbat'.

maria magdalene i maria iacobi et
salomet emerunt aromata ius ueni
tes ungerent i' m' **E**t ualde mane u
na sabbat' uenit' ad monumentum
orto iam sole. **U**t ueni' **D**iffusa e s

ad o' a q're f'et v. in pascha ~

~ **M**aria stabat ad mo. **C**olla

Exaudi nos ds salutaris. **I**n v
Ardent e cor meum deliq's uide au
d'um meum / q'ro r' n' in uenio i' p'ca
erunt eum alla **A**dnuabit e'

Concilio centurio ymū. Et tua p̄ ma.
Amis 190. 5. a. Quod cumq; ligauit

Os qui beati petrum ap̄tu aum
cuius absoluit̄ uel sum abire se
cū h̄uoy q̄t absolue uinc̄a pec̄cōy
rōia mala a nobis p̄piciat̄ excludē.

P ecce amas me. **q̄t** **T** u el p̄p̄ta
ad p̄. **S**ignificauit. **ad** **O** 50 p̄te 190.

ad **vi** **Q**umq; uidit̄. **ap̄** **A**uglō
dūi ad h̄uoy. **cap** **O**s qui ap̄lo tua
q̄re in cathedra n̄p̄. **ad** **17** **an̄t**

T u el p̄p̄. **cap** **P** etrus ad se r̄u
q̄re in alia s̄t̄tem p̄uare colla

P ūa qūm̄ om̄p̄e d̄s̄ h̄uoy ad te tota cor
d̄ clamares̄ h̄a t̄cedente beato

perro aplō tuosque peccatū indulgē
tiam osequamī. *In tota vesp̄a aūt*

*P*etrus et iohannes. *Claudit quidā. a*
Argentū. a In nomine. *in a* *B*eat

os symon. *Ecce die scōy machabeorū*
*P*ra q̄t om̄p̄e d̄s ut q̄ glōs. *In*

tebn ep̄i et m̄r̄s. *O* *a* q̄t om̄p̄e
d̄s. *Stephanū ip̄ et m̄r̄ū. O* *s*

qui not beati stephani. *In uencioē*
*S*tephanū p̄enul. *sc̄a* *steph. p̄ro.*

gracia. *U*idebant om̄s stephanum
qui erāt in oculis. *In* tuebant̄ w̄tūm

et tanqm̄ w̄tūm angli stant̄ in b̄ illos.
Et concurrentes impuer̄o eum. *Et* ad

duyerunt in galil̄. *Et* in tu. *ym̄n?*
*S*tephanū. *U*st̄ q̄. *in a* *S*tephanū an.

Ma nobis col. In 2. ad t. ad vese
dne quis mutari ad colunt
uo discant r. in in col. diuge qz ei
sollempnia celebrant qui nouit
etia p psecutorib; exoraret Dnm
nrin. *Seta oia que in alia festiuitate
dnica o fest. p oia sic de so ueroum.*

Os qui o spias Syria ip r. mris
qz ex nulla nra uirtute subistat
• o cede p pchuo in tcellione uan sy
ri mris cui atq; pontificas o tra oia
ad uia muniam. *Ipso die festiuitate
ragapua mris* **O**s qui nos cedis
Donati epi r. mris. **I**n firmitate
nrin quia. *Curia socozia; eius*
Os qui nos annua hi cyriac

mūi tui sociorūq; ei sollempnitate
lenificas / ocede p̄cip̄uo quorū uatali
cia colūm̄ hūrtutē quoq; passiois
unite m̄. **Romani mūi colleda**

Ad esto dile sup. m̄i m̄i ū p̄o.

In vigilia s̄c̄i laurenci caplin.

In v̄. ad t̄. ad vesq. caplin.

Qui p̄ce seminat p̄ce r̄metet.

Qui seminat in v̄nditionib;.

Qui seminat in v̄nditionib;.

Qui seminat in v̄nditionib;.

Qui seminat in v̄nditionib;.

Qui seminat in v̄nditionib;.

Qui seminat in v̄nditionib;.

Qui seminat in v̄nditionib;.

Qui seminat in v̄nditionib;.

Qui seminat in v̄nditionib;.

Qui seminat in v̄nditionib;.

Qui seminat in v̄nditionib;.

Qui seminat in v̄nditionib;.

Qui seminat in v̄nditionib;.

Qui seminat in v̄nditionib;.

Qui seminat in v̄nditionib;.

Qui seminat in v̄nditionib;.

Qui seminat in v̄nditionib;.

Qui seminat in v̄nditionib;.

in cruce tua p[ro]p[ter] iure[m] ad in p[ro]p[ri]um
mum tyrannu[m] dicitur iustitiam est ian
ula r[ati]o manduca nam facultates ecclesie
quas requiritur i[n] celestibus thesauris ma
nus pauperum de portauerunt. **colla**